

E-693

Karališkas Prišakimas,

kad nieks

be Sveikatos Senklū

arba Basū

swetimus Zaworus

i Prūsū Zemē iwestu;

ir kad nieks

be Parodijimo tokio Sveikatos Senklo

i Prūsū Zemē daugiaus ileistas

butu.

Surakntas Berlyneį 28ma Diena Menešio

Lepinnio 1738.

Karalāuczujel

Raštais išpāustas pas Jona Priczku Reusneri / kurs Karālaus Pri-
sakimus ir littaš jo Reikmenes Raštais išpāudžia.

Nadangi Safo- ningiausam musu

Karalui ir Siekpacini pakarnausey
pranešta hra, kad ne tiktay Ungarū ben
Siebentūrgiā Zemeje / bet ir aplint Miesta Kaminiec
Podolski Lenkū Zemeje ne sennay toisokios limpancios
Liggos ir Maras isirode; ir kad todel reikalinga butu /
idant tokios baifingos Slogos uzlaikomos butu / ir Prusu
Zeme su Pristojimu Dievoiskos Pagalbos nag toliu pra-
puldanciu Regandu isliktu / kiel tikt imanoma passi-
rupinti.

Laigi Maloningiausasis musu Karalus per si Ka-
raliska Isakima koznam liepe Zime dati / kad niels sve-
timu is Turkū arba Ungarū Zemes atemanciu Zarvo-
ru / butent branguju Wilnu / Berpatu Turkistu / Sku-
ru / Ungarū Wilnu / Turkistu arba Persistu Kauru /
Szikū arba Wilnu Apdangala / ir littu Awju Wilnu
prie Pametimmo toissu tu Zarvoru ir sunkios Kuno Ko-
ratwonės i Prusu Zeme daugiaus n'westu / ir kad nag
dabbar niels ar šoks ar toks butu / be Paradhimo tiktru
Sweikatos Zenklu arba Pasu taipiau nu sawes patiesi
taip

kaip nū satvo pas satve turrincū Zavōrū i musū Zēme
deistas butu. Priegtam tie Sveikatōs: Pāsai nag
koznōs Wyraushbēs taipo tur itaisyti buti / taipo Priē:
dijimai šiam Karališkam Prifakimui prispāusti No. I. ir II.
priēda. O kad Maloningiausojō musū Karalaus aš:
tras Prifakimas jū greičaus koznam ant Zinnōs pareitu;
tai šittas Šfalimas taip Miestišē / taip ir ant Kēmū pa:
prastosa Bietosa tijaus tur primustas buti. Data
Berlynej 28ma Diena Mienessio Sepinnio. 1738.

Ericus Billus.



Broich.

No. I.

Prirōdijimas, kaip tas Zenkla arba Pāsas
tur itaishtas buti / kurrī i Prūsū Zeme kellaūjas
Sweikatōs deley tur parōdyt'

Ses Burgmistris ir Kot-Donai Mieste N. N. aplūbbijam
šūmi / jog ši Zenkla parōdas N. N. (cze tur jo Sto-
nas / Stomū / Sennysta / Plāukai / Gymis / Ak-
tis ir Drāpanos irashtos buti) ikkšoley šimū Kampē passi-
laikes / ir kad cziczczon ne tiktay tokiū limpanciū Liagū Diemui
Dehui! nesirode / bet kad ir jissay (kaip mums tai Zlone / arba
kaip jis mums su Prisega islūddijes) tokiam Kampē tur tos bat-
singos Liagos randasi ne buwes / ney su tokieis Zmonemis Darbo
turrejes / nūg cziczczon su sawo Tarnais / [cze kaip aukštay prie
Pono taipjau ir Tarnū Bardai / Stomenis 2c. 2c. tur irashtū
buti) ir su Skrynelē / kurroj' jo Kubai ir Marklorai (arba litti
Daiškai) i Miesta N. N. kellaūti kettinno / todel ši Zenkla issi-
prābe; Tai ai mes jam to Pāsa idawem' / ir kožna tūmi prašom' /
idant Jam su sawo Tarnais ir littais Daiškais walnay ir be Už-
truffinnimo kellaūti dātu.

No. II.

Prirōdijimas, kaip tas Pāsas tur itaishtas
buti / kurrī Taworus i Prūsū Zeme iwēžas
Sweikatōs deley tur parōdyt'.

Te Ubangi N. N. per Baznycze N. N. wiena Akmeni Wil-
nū / ir wiena Skryne Ludelū su ++ paženklinta / nūg
cziczczon Diemui Dehui! czysto ir swelko Kampo i Mie-
sta N. N. suncia / o priegtam prisikes / kad Wilnos is swelko
Kampo ipirktos / arba kad Ludelū ir litti Daiškai czonay dar-
ryti ir ikraūstyti. Tai jam ši Pāsa arba Zenkla ant to daweme /
ir kožna prašome / idant šūs Taworus i N. N. walnay iwēsti
dātu. Dūta N. N.

Burgmistris ir Kot-Donai te jau.